
Sommerferiejob med mening – bliv
sommerferiemedarbejder hos Botilbud Øst

Har du lyst til et sommerjob, hvor du hver dag gør en reel forskel for andre mennesker – og
samtidig udvikler dig fagligt og personligt? Så har vi jobbet til dig. 
Botilbud Øst søger engagerede omsorgs- og pædagogmedhjælpere til sommeren 2026. 
Vi består af 3 botilbud: 

Langbrokrovej i Vodskov – 12 voksne mennesker ●

Kastanieparken i Gandrup – 10 voksne mennesker●

Botilbuddet i Vester Hassing – 30 voksne mennesker●

Fælles for alle tre tilbud, er at de mennesker, der bor hos os, har en varig nedsat fysisk og psykisk
funktionsevne. Det betyder, at de har brug for støtte og hjælp i forhold til både personlig pleje og
daglige praktiske gøremål. Som sommerferiemedarbejder bliver du en vigtig del af borgernes
hverdag. 
Du kommer til at indgå i en hverdag, hvor du – sammen med dine kolleger – støtter borgerne i: 

At styrke deres selvstændighed og muligheder for selvbestemmelse●

Struktur og støtte i daglige gøremål●

Deltagelse i aktiviteter, der skaber glæde, trivsel og udvikling●

Personlig pleje og omsorg●

En dag hos os kan byde på alt fra hyggelige samtale og gåture til støtte i praktiske rutiner og små
aktiviteter. De gode og uforglemmelige øjeblikke opstår ofte i det nære og i de små skridt – og du vil
opleve, at du gør en konkret forskel. 
Vi forventer, at du: 

Er mødestabil●

Kommunikerer konstruktivt og anerkendende●

Trives i relationer med mange forskellige mennesker●

Er nysgerrig og har lyst til at lære nyt●

Kan arbejde hen over sommeren (dag, aften og evt. nat) ●

Det er en fordel, hvis du har erfaring fra social-/handicapområdet, men det er ikke et krav. Det
vigtigste er, at du har lyst til at arbejde med mennesker og møder borgerne med respekt og
nysgerrighed. For os er det vigtigt, at du føler dig helt tryg i opgaverne, før mange af de erfarne
kolleger går på sommerferie, så derfor planlægger vi en længere og veltilrettelagt
oplæringsperiode, så du får en solid introduktion til arbejdet. 
 
Hos os vil du opleve: 

Botilbud med stort fokus på at se borgernes initiativer som udtryk for deres ressourcer. ●

En grundig introduktion med e-learning, følge-arbejdstider, mentorordning og tæt støtte fra

erfarne kolleger, så du føler dig tryg i opgaverne. 

●

En arbejdsplads med hjælpsomhed, humor og et godt kollegialt fællesskab på tværs af

fagligheder. 

●

En meningsfuld hverdag, hvor du tydeligt kan mærke, at du gør en forskel. ●

Indblik i neuropædagogik, kommunikation, relationsarbejde og pædagogiske metoder, som er

relevant for mange uddannelser.

●

Mulighed for ansættelse som fast vikar bagefter – en oplagt mulighed, hvis du ønsker job ved

siden af evt. studie. 

●

Vi planlægger arbejdstider i god tid og gør alt, hvad vi kan, for at tage hensyn til individuelle
ønsker. 
 
Alt det praktiske: 
Timetal:  37 timer - med mulighed for tilpasning af timetal i oplæringsperioden. 
Ansættelsesstart: Aftales individuelt – du arbejder primært i sommerferieperioden. 
Ansøgningsfrist: mandag den 6. april 2026. 
Vi planlægger med samtaler fredag den 17. april 2026.
 
Vil du vide mere?
Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til assisterende leder Sussi Jakobsen på telefon
2520 7146 hverdage mellem 8.00 og 15.00. 



 
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede
organisation
Der indhentes straffeattest og reference inden endelig ansættelse. 
 

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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